
お客様各位 

2020年 5月 28日 

 

 

新型コロナウイルスに伴う営業内容の変更について 

 

 

平素より第一イン池袋をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

当ホテルでは、政府による緊急事態宣言の発令を受け、レストラン及び宴会場を休業しておりましたが、

6 月 8 日より営業を再開させていただきます。 

 

なお、営業再開にあたりましては、お客様に安心してご利用いただけるように、引き続き新型コロナウイ

ルスの感染拡大を抑止する対策を講じてまいります。 

ご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申しあげます。 

 

 

記 

 

【期間】2020 年 6月 8日（月）～当面の間 

※状況に応じて、変更させていただく場合がございますので、ご了承ください。

 

 

 

※お客様と従業員の感染予防を目的にホテルスタッフがマスクを着用させていただいております。 

※館内に手指消毒用アルコールを設置しておりますので、ご利用くださいますようお願いいたします。 

 

 

以上 

  

対象 名称 変更内容

　レストラン 　レストランピノ 　朝食： 短縮営業 7：00～9：00 

 　セットメニュー形式にてご提供致します

　バンケット 　ビュッフェ・大皿形式の休止

 　コース形式にてご提供致します


